Georg 503
Hortendorf

Georgs-B.

16.

EPISTOLA DE

M A G I S T R I S N O S T R I S

Louaniensibus, quot, & quales
sint, quibus debemus ma-
gistralem illam damna-
tionem Luthes
rianam.

EG ADOTAS
819T80M 819T8AM
L
g
odin. I monos

G

R. I.

P

na, tam
dens, a
læ præ
lis, ho
mul &
illa ho
lis con
niæ, q
ample
pristin
cum si
morib
etiam c
an. V
bi ob
ea nih
sis ipse
bet cu

G·N·N·D·VDAŁ

R I C H O Z V I N G L I O H E L

uetio, apud Tigurinos Concionatori

Eruditissimo. S. D.

P Vdor obstat optime mi Zinli, q minus
tibi perscribam, quæ non pudet hic des-
gnare quosdam Theologos, absq; perso-
na, tam stulta, ut nullus histrio, quantumuis impu-
dens, ausit similia facere personatus. Huius fabu-
læ præcipuas agunt partes Ioan. Briardus Aten-
sis, homo uix bipedalis, sed idem sicutissimus si-
mul & uirulentiss. Denicq; Galliculus, est enim ex
illa hominum colluuiæ ex Germanis simul & Gal-
lis conflata, & ob hoc infensiior est nostræ Germa-
niæ, quæ nunc præter cæteras nationes feliciter
amplectitur, non modo bonas literas, ueruetiam
pristinam scribendi libertatem sibi usurpat. Hic
cum sit seniculus, & semper abundet pessimis hu-
moribus, que nunc pedes, nunc latera, aliquando
etiam caput obsident. Tamē medicum habet Io-
an. VVincel iuuenem egregie indoctum, sed si-
bi ob diuitias, ad insaniam usq; placentem, præter-
ea nihil minus lingua sycophantica, quā sit Aten-
sis ipse, qui nihil est nisi uenenū merum. Eum adhi-
bet cum laborat mala pituita, Is hominem ex insa

Ioānes Brī
ardus Atē
sis.

Ioānes
Vvinckel

A ij

EPISTOLA DE MAGISTRIS

M.N.Iaco
bus Lato
mus Syco
phantiar^r
artifex.

no facit insaniorēm. Sunt & præter alios instiga
tores non paucos, duo præcipui M.N. Iacobus
Latomus, qui ex infima fece, & collegaticis pedi
culis, ubi emersit ad notitiam Reuerendiss. Cardi
de Croy, cuius optimā indolem suo morbo, hoc

Ruardus
Encusan⁹.

est suis nænījs Sophisticis, in quibus bonam par
tem uitæ perdidit, inficere conatur, factus est into
lerabili arrogātia. Præterea Ruardus Encusanus,
homo miserabili balbutie, & tamen maledicentis
simus, ingenio, forma, uultu, incessu, doctrinac^r
fratrali etiam si non sit frater. H̄j ueluti Polypi trās
mutantur ad omnem habitum, cum Ateniæ gro
to egrotant, cum insaniente insaniant. Cōtempla
tus sum omnes per otium diligenter, animi mor
bum ipsa corporis spetie p̄ se ferunt. Aliorum
nominibus prudens in præsentiarū parco, quāc^r
& illi ueluti publico furore phanatici uociferātur
acriter in optima quec^r cum est opus. Sed omni
um stolidis, est ac maxime perfictæ frontis Ni
colaus Edmūdanus dignus qui ob insignem sto
litudinem Camelita uocetur. Hunc ipsa natura pla
ne genuerat ad monachatum siue fratralitatē. Ni
hil enim habet frontis, minus mentis, linguis, & lo
quentiæ plurimum, eloquentiæ nihil omnino. Et
in uita. S. Nicolai. Edmundus
dialectica.